Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	      2016
	№

О внесении изменений в решение Совета депутатов от  24.03.2016г. № 6/23-рс «Об утверждении положения «О предоставлении  депутатами Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015г. № 303- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 07.05.2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», руководствуясь Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Решение Совета депутатов от  24.03.2016г. № 6/23рс «Об утверждении положения «О предоставлении  депутатами Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»».
1.1. В пункте 2 Приложения к Решению словосочетание «не позднее 1 апреля года» заменить на  «не позднее 30 апреля года».

2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                    Д.М.Горбунова

Разослано: Правительству области, прокурору района, депутатам.